uistorum imitatores dñr bonoz  
 vñ ē. gnatio rectorz bñdicit:  
 sic semē iproz dicūt illoz imi-  
 tatores. **I**do q̄ babilon iuncto  
 res tñsgressionū mater appel-  
 lat fornicationū. **E**t vidi mli  
 erē ebrūā de sanguē scōz: et  
 de sāguē martiz ihū. **R**s  
 vidit iōs videt oīs etiā. au  
 ille figurā gerebat. **D**icit ḡ.  
 Vidi mliere. id maloz cōgra-  
 gationē. ebrūā de sanguē scō-  
 rū. id ē repletā vindcā de sā-  
 guē scōz. et de sāguē mīm  
 ihū. **I**n hoc usu tā uidei q̄  
 etiā gētilēs cōphendūt. **I**lli  
 em̄ fuderūt sanguinē pphaz  
 isti at̄ aploz et rectorz mītiz.  
 ideoq; vindictā effusi sāguis  
 tā uidei q̄ gētilēs sustinebūt.  
**V**n̄ dñs dicit i eu. **A**mē dico  
 vob: requiet sāguis om̄ q̄ ef-  
 fusus ē sup̄ tñ. a sanguine  
 abel iust. usq; ad sāguinē za-  
 charie a gnatione hac pessi-  
 ma. **V**el ēte sic sup̄ dan ē sā-  
 guis pphaz spūalis illoz in-  
 telligit̄ sensus: quē q̄ male  
 itēptando pueritē i carnalē  
 sensū nō metuūt. sicut faciūt  
 uidei. vindictā effusi sāgu-  
 nis sustinebūt: qñ quicqd̄ vi-  
 tale hñt p̄dent. **E**t miratoz  
 sū ai vidisse illā ammiracōe  
 magna. **S**ic et sc̄i dū q̄side-  
 rant cotidie dāpnationē re-

pboz oīm. mirant̄ cur miseri  
 nō considant q̄ tormēta imi-  
 neāt. **E**t dicit m̄ āgelus. **C**ur  
 miraris? **S**ic etiā dr̄ ecclie a  
 xpō p̄ iternā aspirationē. **C**ur  
 miraris tormēta xpboz a sup-  
 plia. q̄ illis sūt futura iusto  
 dei iudicio. **E**go tibi dicā sac̄  
 mentū mlieris et bestie q̄ po-  
 tat eā. id ē ego t̄ oñdā quid  
 siḡficet illa mlier. et q̄ bestia  
 et māifestabo etiā illoz dāp-  
 nationē. **Q**ue habz caput  
 septē et cornua decē. id ē oēs  
 reges xpboz. et oīa illi regna  
 subiecta. **B**estia quā vidisti  
 fuit et nō ē. **B**estia dyabolus  
 ē sicut sepe dān ē: q̄ fuit ab  
 exordio sc̄i i hoc mūdo. ibig  
 tenuit p̄ncipatū usq; ad dñi  
 aduētū: et i cordibz hoīm ma-  
 le potēbat̄ p̄tātis ipio. **S**ed  
 postq; xp̄s uenit. et i sua mor-  
 te destruxit mortē impiū: abs-  
 tulit ei potēstatē et eiecit eū  
 foras. ideoq; iā nō ē. qz cō-  
 patione potis potēcie. p̄sens  
 illius p̄tātis nlla ē. **F**uit ergo  
 i p̄cedentibz mēbris: nō est i  
 sequētibz. **E**t ascēsura ē de a-  
 bisso: hoc ē de p̄fiditate p̄fi-  
 die uideoz nascet̄. iuxta illd̄.  
**f**iat dan coluber i via. **N**otā  
 dū aut̄ qd̄ dicit ascendet: quā  
 videlicet ab ipsa sua ifancia  
 eleuabit̄. extollēs se sup̄ omē

quod dicitur deus a quo colitur. Et in intitu  
tū ibit: id est in damnatione  
perpetua. iuxta id. Quia dominus ihesus  
intificet spiritu omnis sui. Quod et  
generaliter de omni corpore malorum  
intelligere debemus: quibus quidam  
hoc referunt ad nerone assen-  
tes eum ab inferis resuscitandum  
et regnum futurum accipiendum.  
Et mirabuntur inhabitantes terram.  
Inhabitantes terram reperiunt intelli-  
gunt. qui mente terram inhabitant:  
et terrenis rebus adherent per desi-  
derium animi. In quibus cum vident  
damnatum dyabolum cum credi-  
derunt. quia marie hoc ad eos  
pertinet. qui ante christum pro deo  
sunt recepturi: admirabuntur  
dicentes ad iuocem. Hec tunc erat  
spes nostra. Et ad ipsum se ver-  
tentes dicent. Ecce qui te putauimus  
christum decepti sumus. dum mo-  
te damnari videmus. Quorum  
non sunt scripta nomina in libro  
vite a constituta mundi. Liber-  
vite ius divinitatis est. id est per  
scientiam et predestinationem omnipoten-  
tis dei. In enim qui ante christum  
sequuntur non sunt ad vitam pre-  
destinati. id est preordinati: quia  
ex his nemo prohibet quos ab  
iusticia mundi deus salvandos  
predestinavit. De quibus apostolus.  
Quos prefiguravit et predestinavit  
conformes fieri claritatis sue.  
Novit enim deus quibus dicitur